佐賀糖尿病療養指導士会会員各位

佐賀大学医学部附属病院職員の皆様

                           佐賀大学医学部  肝臓・糖尿病・内分泌内科

                               教 授  安 西  慶 三

第 120回 佐賀大学医学部附属病院 糖尿病療養指導 公開講座

(佐賀県糖尿病療養指導士会認定講座（１単位）) のご案内

下記のとおり、佐賀大学医学部附属病院 糖尿病療養指導 公開講座を開催します。

この講座は、佐賀県糖尿病療養指導士会認定講座（１単位）を取得することができます。

興味のある方は参加してみませんか。多数のご出席をお待ちしています。

記

日 時： 平成 30年 11月 1日（木）18：00～19：00

場 所： 佐賀大学 医学部 臨床小講堂

鹿島市  犬塚病院

三養基郡 鳥栖三養基薬剤師会会営薬局

唐津市  済生会唐津病院

嬉野市  嬉野医療センター

小城市  小城市民病院

西松浦郡  伊万里有田共立病院

 で同時中継を予定しています。

テーマ・内容等:

「糖尿病網膜症」

佐賀大学医学部 眼科

 石川 慎一郎先生

共催：佐賀大学医学部附属病院 糖尿病療養指導士公開講座

 大日本住友製薬株式会社・日本イーライリリー株式会社